ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 25-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   31 мая 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Смирнов Виктор Геннадьевич

12.  Тиктинский Эдуард Саульевич

13.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень (реестр) членов Объединения следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Нординкрафт-Сенсор», ИНН 3528096465, ОГРН 1043500280845, за номером 1339;
Совместное предприятие в форме общества с ограниченной ответственностью «Орелкомпрессормаш», ИНН 5753017130, ОГРН 1025700833289, за номером 1340;
Общество с ограниченной ответственностью «ЛАНИТ Северо-Запад», ИНН 7842452561, ОГРН 1117847187765, за номером 1341;
Общество с ограниченной ответственностью «СЕМЬ ДНЕЙ», ИНН 2901094294, ОГРН 1032900005380, за номером 1342;
Общество с ограниченной ответственностью «СибИз», ИНН 7814466019, ОГРН 1107847120260, за номером 1343;
Общество с ограниченной ответственностью «СОРО», ИНН 7802716352, ОГРН 1107847180539, за номером 1344.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Компания Град-Инвест», ИНН 7825440950, ОГРН 1027809231185,  взамен ранее выданного № 0033.02-2009-7825440950-C-003, за номером 33;
Закрытому акционерному обществу «Домостроительный комбинат «Блок», ИНН 7813007012, ОГРН 1037800016462,  взамен ранее выданного № 0115.02-2009-7813007012-C-003, за номером 115;
Обществу с ограниченной ответственностью «Вяртсиля Восток», ИНН 7841339690, ОГРН 5067847118389,  взамен ранее выданного № 0129.01-2009-7841339690-C-003, за номером 129;
Обществу с ограниченной ответственностью «Специализированная строительно-монтажная компания - 526», ИНН 7825098832, ОГРН 1027809181179,  взамен ранее выданного № 0142.01-2009-7825098832-C-003, за номером 142;
Обществу с ограниченной ответственностью «АВС Системс», ИНН 7804300720, ОГРН 1047855011016,  взамен ранее выданного № 0155.01-2009-7804300720-C-003, за номером 155;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петроком», ИНН 7805004441, ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного № 0156.13-2009-7805004441-C-003, за номером 156;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажное Объединение «Содружество», ИНН 7814364680, ОГРН 1079847068806,  взамен ранее выданного № 0167.02-2009-7814364680-C-003, за номером 167;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное Управление - ГС», ИНН 7801470466, ОГРН 1089847213279,  взамен ранее выданного № 0168.02-2009-7801470466-C-003, за номером 168;
Обществу с ограниченной ответственностью «СПРУТ», ИНН 7825667486, ОГРН 1027809255638,  взамен ранее выданного № 0179.01-2009-7825667486-C-003, за номером 179;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Центурион», ИНН 5190903014, ОГРН 1095190005162,  взамен ранее выданного № 0207.02-2009-5190903014-C-003, за номером 207;
Обществу с ограниченной ответственностью «ДЕЛОВОЙ ПАРТНЕР ПЛЮС», ИНН 5321065062, ОГРН 1025300788853,  взамен ранее выданного № 0216.04-2009-5321065062-C-003, за номером 216;
Закрытому акционерному обществу «ТТС-Строй», ИНН 7825132321, ОГРН 1027809188769,  взамен ранее выданного № 0343.01-2009-7825132321-C-003, за номером 343;
Закрытому акционерному обществу «ЛЕНСТРОЙРЕМОНТ», ИНН 7813161335, ОГРН 1027806882839,  взамен ранее выданного № 0514.04-2009-7813161335-C-003, за номером 514;
Обществу с ограниченной ответственностью «Пеуру», ИНН 7836000084, ОГРН 1047833034226,  взамен ранее выданного № 0515.01-2009-7836000084-C-003, за номером 515;
Обществу с ограниченной ответственностью «Профи-Строй-Дизайн», ИНН 2901120804, ОГРН 1032900036707,  взамен ранее выданного № 0526.03-2009-2901120804-C-003, за номером 526;
Закрытому акционерному обществу «Управление начальника работ № 18», ИНН 7802335163, ОГРН 1057812638070,  взамен ранее выданного № 0586.03-2010-7802335163-C-003, за номером 586;
Открытому акционерному обществу «Облпромавтоматика», ИНН 3528059946, ОГРН 1023501237275,  взамен ранее выданного № 0632.01-2010-3528059946-C-003, за номером 632;
Обществу с ограниченной ответственностью «Кировская строительная компания «Монтажспецремонт», ИНН 5103064661, ОГРН 1085103000113,  взамен ранее выданного № 0641.01-2010-5103064661-C-003, за номером 641;
Закрытому акционерному обществу «РАМАКС ИНТЕРНЕЙШНЛ», ИНН 7804018868, ОГРН 1027802519458,  взамен ранее выданного № 0667.01-2010-7804018868-C-003, за номером 667;
Закрытому акционерному обществу «ОМЕГА», ИНН 7813174870, ОГРН 1027806867406,  взамен ранее выданного № 0763.01-2010-7813174870-C-003, за номером 763;
Обществу с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс Дизайн», ИНН 7801459783, ОГРН 1089847037862,  взамен ранее выданного № 0804.02-2010-7801459783-C-003, за номером 804;
Обществу с ограниченной ответственностью «КОРУНД», ИНН 5321084146, ОГРН 1025300801965,  взамен ранее выданного № 0823.02-2010-5321084146-C-003, за номером 823;
Обществу с ограниченной ответственностью «Криадон», ИНН 4703078304, ОГРН 1054700053011,  взамен ранее выданного № 0863.03-2010-4703078304-C-003, за номером 863;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-монтажное предприятие «Кран», ИНН 5312003479, ОГРН 1025302187140,  взамен ранее выданного № 0905.01-2010-5312003479-C-003, за номером 905;
Обществу с ограниченной ответственностью «Мост», ИНН 7814313372, ОГРН 1057810052080,  взамен ранее выданного № 1080.03-2010-7814313372-C-003, за номером 1080;
Обществу с ограниченной ответственностью «МАГИСТРАЛЬ», ИНН 5104909230, ОГРН 1065108005093,  взамен ранее выданного № 1092.01-2010-5104909230-C-003, за номером 1092;
Закрытому акционерному обществу Производственная Компания «Волховец», ИНН 5321119737, ОГРН 1075321006001,  взамен ранее выданного № 1198.01-2010-5321119737-C-003, за номером 1198;
Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-монтажная фирма «Модуль», ИНН 5312000260, ОГРН 1025302187624,  взамен ранее выданного № 1200.02-2010-5312000260-C-003, за номером 1200;
Обществу с ограниченной ответственностью «Волховнефтехим», ИНН 7801161901, ОГРН 1037800081659,  взамен ранее выданного № 1224.01-2011-7801161901-C-003, за номером 1224;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «РИМ-Строй», ИНН 7802747632, ОГРН 1117847138188,  взамен ранее выданного № 1232.01-2011-7802747632-C-003, за номером 1232.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить действие Свидетельства о допуске следующих организаций:

Общества с ограниченной ответственностью «Еврострой-Союз», ИНН 7813192894, ОГРН 1037828069047 (свидетельство №  0691.01-2010-7813192894-C-003,  начало действия с 16 декабря 2010 года);
Общества с ограниченной ответственностью «НИКА», ИНН 7843301276, ОГРН 1057810155446 (свидетельство №  0560.01-2010-7843301276-C-003,  начало действия с 13 января 2011 года).
4. По четвёртому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

4.1. Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью «Электро Монтаж Проект Сервис» (ИНН 7804406934, ОГРН 1087847023934) действие  свидетельства № 0973.01-2010-7804406934-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения

4.2. Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-Строительное Управление-20» (ИНН 7811071284, ОГРН 1037825010211) действие  свидетельства № 0364.01-2009-7811071284-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   А.И.Белоусов

PAGE
5